
Beboerforeningen

Onsdag den 21. februar var der generalforsamling i Beboerforeningen. Omkring 75 be-
boere var mødt frem, og der var en levende debat, som foregik i god ro og orden, godt 
styret af dirigenten,  Bendt Egelund. 

Bestyrelsen fortalte om aktiviteterne gennem det sidste år og fremlagde forslag om ini-
tiativer for det kommende halve år. De er beskrevet i folderen, som blev uddelt i post-
kasserne et par dage senere. 

De bestyrelsesmedlemmer, som var på valg, blev genvalgt. Det samme gjorde supple-
anter, revisor og revisorsuppleant. Så bestyrelse består af:

Formand: Søren Vagn Hansen, næstformand: Bodil Jacobsen, kasserer: Else Fryden-
lund, medlem: Justin Corfitsen, medlem: Tage Christensen, suppleant: Carl Rosschou, 
suppleant: Bendt Egelund, revisor: Henning Olsen og revisorsuppleant: Else Snitker. 
Kontaktoplysninger kan ses på opslagstavlen.

Hvis du endnu ikke er medlem af beboerforeningen, kan du blive det legende let ved at 
indbetale 150,- kr. på MobilePay 969008, eller ved at kontakte kasserer Else Fryden-
lund, tlf. 22 26 20 42. 

Forslag under eventuelt

Under punktet Eventuelt blev der foreslå tre ting:  

Opslagstavle med navn og billeder på nye beboere
Det blev afvist med henvisning til regler om privatlivets beskyttelse, men bestyrelsen vil 
gå videre med forslaget.
Udendørs tørreplads
Det blev udtrykt ønske om, at der etableres udendørs tørresnore til vasketøjet.
Der er flere gode argumenter for forslaget 

• Det vil give dejligt, velduftende  vasketøj
• Vi kan spare strøm til tørretumbling
• Det kan mindske presset på tørretumblerne

Smørrebrød for spisebilletter 
Der blev ligeledes udtrykt ønske om, at restauranten genindfører muligheden for, at vi 
kan bruge spisebilletter til indkøb af smørrebrød til frokost.

Muligheden blev afskaffet i forbindelse med det seneste forsøg på at rette op på restau-
rantens økonomi; men mange savner muligheden for at bruge spisebilletter til smørre-
brød.

Beboerforeningens bestyrelse har diskuteret forslagene. Der er nok ikke noget at stille 
op med hensyn til spisebilletter og smørrebrød. Bestyrelsens beslutning står fast. For-
slaget om tørrepladsen tages op på et kommende beboermøde, som snart annonceres. 

Velkommen til Nyhedsbrev for Margrethegården

Velkommen til det første nummer af Nyhedsbrev for Margrethegården.
Nyhedsbrev for Margrethegården udkommer d. 15. i hver måned pr e-mail og i et en-

kelt eksemplar på opslagstavlen. Dette første nummer kommer dog  på papir til alle for 
at gøre grundigt opmærksom på sig selv.

For at abonnere på nyhedsbrevet skal du sende din e-mail til 
nyhedsbrev.margrethegaarden@gmail.com. Denne adresse kan du også bruge, hvis du 
vil skrive et kort indlæg til nyhedsbrevet. Deadline for indlæg er den 13. eller efter afta-
le.

Redaktion i dette nummer : 
Carl Rosschou, Bendt Egelund, Helle Frederiksen, Jytte Hjort og Tage Christensen.

Kalender for aktiviteter - faste og løse

Butikken: Åben på hverdage 9.15 – 11.15
Motionsrum  i kælderen: Åben når du har lyst. Få eventu-
elt introduktion eller vejledning fra Erik, 5072 9848 eller 
Helle 3116 6772
Mandagshygge: Mandage 14-16. Spil bordtennis, bob, ter-
ninger, kort eller andet i restauranten og selskabslokale. 
Medbring kaffe/kage efter behov.
It cafeen: Man 14-16, ons 10-12, fre 14-16. Få it-hjælp el-
ler brug computere/ printer.
Banko: Lørdag: 23. marts kl. 14 i restauranten. Køb kaffe/kage mm.
Bemærk: Banko er flyttet til lørdag i denne måned
Påskefrokost i Restauranten: 28. marts kl. 12. To spisebilletter per kuvert, tilmelding i 
restauranten senest tirsdag den 26. marts.
Toner fra himlen: 12. april kl.19.: PH-Duo’en med sange af Kai Normann Andersen. 
Syng med: 17. april kl. 14 i restauranten. Sange fra Højskolesangbogen. Medbring kaf-
fe/kage. 
Foredrag: 2. maj, Om alderdom og samfundet ved sognepræst Poul Joachim Stender. 
Foredraget var oprindeligt annonceret til at skulle finde sted i marts, men er blevet flyt-
tet. 



Portræt af vores nye daglige leder, Annette

Annette Mårtensson, vores nye daglige leder, 
er 58 år og en energisk, kvalificeret og velud-
dannet kvinde. 

Hun er uddannet sygeplejerske, og har vi-
dereuddannelse indenfor ledelse, mentorcoa-
ching og projektledelse. 

Hun kommer fra et job som leder på pleje-
hjem og i hjemmeplejen, og hun har erfaring 
inden for samarbejde med frivillige. 

På spørgsmålet om hvad der fik hende til at 
søge stillingen her på Margrethegården, svarer 
Annette: Jeg vil gerne arbejde med mennesker  
i flere aldre og være med til at udvikle et fæl-
lesskab.

Annette føler sig godt modtaget på Margre-
thegården: Jeg er blevet positivt modtaget!  
Mange stikker hovedet ind og tilbyder hjælp el-
ler gode ideer, og jeg glæder mig til samar-
bejdet med de frivillige.

Privat er Annette mor til tre: en datter på 31 
og to sønner på 29 og 27. Og så har hun et bar-
nebarn på vej! 

I fritiden dyrker hun kampsport, motion, og hun er frivillig i Natteravnene.
Hun har travlt, men som hun siger: Jeg kan godt lide at have mange bolde i luften – og  

mennesker interesserer mig.

Du kan møde Annette på kontoret mandag til torsdag klokken 9-10, samt mandag og 
torsdag klokken 13-14. Du kan også ringe til hende på telefon 25 97 46 11.

Mentor for nye beboere

Nye beboere vil i fremtiden blive budt velkomne af et bestyrelsesmedlem fra Beboerfor-
eningen som et supplement til de informationer, de får fra Annette og/eller Palle ved ind-
flytningen. De nye beboere får en grundig introduktion til alle aktiviteter på Gården, til 
beboerforeningen samt en kontaktperson, som de kan tage fat i, hvis der opstår nogle 
spørgsmål efter indflytningen. 

Bendt Egelund, 64-104, tlf. 21 81 28 23, står for ordningen og kan kontaktes, hvis der 
skulle være nogen spørgsmål.

Flagudvalget

Her i foråret er der, som altid, mange officielle flagdage:
29/3: Langfredag, hvor der flages på halv hele dagen
31/3: Påskedag 
9/4  : Besættelsen 1940 - på halv indtil kl 12.00. Derefter hel 
16/4: Dronning Margrethe
29/4: Prinsesse Benedikte 
5/5  : Befrielsen
9/5  : Kristi Himmelfart
19/5: Pinsedag
26/5: Kong Frederik

Derudover er det jo tilladt at “købe” sig til at få hejst flaget. Det koster kun 25 kr, og be-
løbet kan eventuelt lægges i en kuvert i min postkasse (72-108)

Der er  købt flagninger for beboere på disse dage:
24/3: Privat beboer 🇩🇰
20/4: Privat beboer 🇩🇰
23/4: Privat beboer 🇩🇰
28/4: Privat beboer 🇩🇰

Som I kan se, er der travlhed ved flagstangen, og vi kan stadig godt bruge flere hjælpere 
i udvalget. Vi mødes to gange årligt - sommerhygge under pavillonen - samt en formid-
dag i november, hvor vi lægger flagvagter for kommende år. 

Der flages ALDRIG på halv ved dødsfald/bisættelser. 
Jytte Hjort / Flagudvalget 🇩🇰

jyttehjort@gmail.com
29 45 36 33 

Syng med på Kai Normann Andersens sange

Fredag den 14. april kl. 19-21 kommer PH-duo'en med et syng-med vise-foredrag, 
"Toner fra himlen" om komponisten Kai Normann Andersen og hans værk. 

Duo'en består af kirkesanger Helene Gerup, som synger viserne og tidligere museums-
inspektør Per Karlsson, der fortæller om Kai Normann og hans samtid samt akkompag-
nerer på guitar.

Vi får en kort præsentation af Kai Normann Andersen efterfulgt af en musikalsk del 
med 15 af hans melodier fra 20’erne og frem til 50’erne  "Du gamle måne", "Pige træd 
varsomt", "Man binder os på mund og hånd", “Alle går rundt og forelsker sig" 

Teksterne bliver vist på lærredet, så vi kan synge med, selvom vi ikke kan huske alle 
ordene.  

Beboerforeningen byder på et glas vin, en øl eller vand samt lidt slik ved arrangemen-
tet.
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